

# Årsredovisning

för

## Alamanco AB

556784-9814

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Lars Åke Almqvist, Styrelseledamot  
2023-07-25

Styrelsen och verkställande direktören för Alamanco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet för utveckling av organisationer, arbetsgrupper, individer och ledarskap och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerhaninge.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har under året fortsatt påverkats och utvecklats i efterdyningarna av Coronapandemin. Det har skett på flera sätt. Vi har arbetat vidare med att utveckla nya arbetsformer i relation till våra kunder. Genom digitala arbetsformer via Zoom och Teams kan vi arbeta mer tidseffektivt bla p.g.a minskat behov av resor till kund. Kommunernas erfarenheter av pandemin har skapat en ökad efterfrågan på våra tjänster. Det är viktigt med en stabil bemanning inom vård och omsorg. Vi har utvecklat ett nytt koncept för att underlätta för kunderna att få en bra kontinuitet i bemanningen med en bra schemaläggning.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 330	2 414	2 169	3 148
Resultat efter finansiella poster	583	519	195	-328
Soliditet (%)	63,7	75,0	83,2	45,5

Verksamheten har ökat i omfattning under 2022 vilket resulterat i en högre omsättning och förbättrat rörelseresultat.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	496 954	409 031	<b>1 005 985</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		409 031	-409 031	<b>0</b>
Årets resultat			459 304	<b>459 304</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>655 985</b>	<b>459 304</b>	<b>1 215 289</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	655 986
årets vinst	459 304
	<b>1 115 290</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	815 290
	<b>1 115 290</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 330 357	2 413 956
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 330 357</b>	<b>2 413 956</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta verksamhetskostnader		17 073	-1 399
Övriga externa kostnader		-825 121	-616 553
Personalkostnader	2	-1 897 495	-1 254 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 296	-22 696
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 746 839</b>	<b>-1 895 041</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>583 518</b>	<b>518 915</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-60
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 011	-60
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 004</b>	<b>-117</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>582 514</b>	<b>518 798</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>582 514</b>	<b>518 798</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-123 210	-109 767
<b>Årets resultat</b>		<b>459 304</b>	<b>409 031</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

165 663

51 697

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**165 663**

**51 697**

**Summa anläggningstillgångar**

**165 663**

**51 697**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

79 685

62 612

**Summa varulager**

**79 685**

**62 612**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

984 117

408 186

Övriga fordringar

305

1 896

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 759

4 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 018 181**

**414 082**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

645 410

813 377

**Summa kassa och bank**

**645 410**

**813 377**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 743 276**

**1 290 071**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 908 939**

**1 341 768**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

655 986

496 955

Årets resultat

459 304

409 031

**Summa fritt eget kapital**

**1 115 290**

**905 986**

**Summa eget kapital**

**1 215 290**

**1 005 986**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

139 498

39 311

Skatteskulder

92 378

76 097

Övriga skulder

403 092

180 374

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 681

40 000

**Summa kortfristiga skulder**

**693 649**

**335 782**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 908 939**

**1 341 768**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 784	83 908
Inköp	155 262	43 876
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>283 046</b>	<b>127 784</b>
Ingående avskrivningar	-76 087	-53 391
Årets avskrivningar	-41 296	-22 696
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-117 383</b>	<b>-76 087</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>165 663</b>	<b>51 697</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Västerhaninge 2023-06-02

*Lars Åke Almqvist*  
Lars Åke Almqvist  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Anders Slättås*  
Anders Slättås  
Auktoriserad revisor
